[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _14.08.2017 года___                                                                   №__157__

                                                      станица Старотитаровская
О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
 от 28 июля 2018 года № 152 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  от 10 марта 2015 года № 99 «О комиссии по проведению административной реформы  в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района»
             В сзязи с допущенными ошибками и техническими неточностями          п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратишим силу постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                            от 28 июля 2017 года № 152 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  от 10 марта 2015 года № 99 «О комиссии по проведению административной реформы  в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района».
          2. Разместить (опубликовать)  настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниицпального образования Темрюкский район.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                       А.Г.Титаренко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского             поселения Темрюкского района

от _______________   № _____________

О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 28 июля 2017 года № 152 «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  от 10 марта 2015 года № 99 «О комиссии по проведению административной реформы в Старотитаровском сельском поселеним Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальник общего отдела                                                             О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                       Т.И.Опарина

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           И.А.Петренко

б